

## Kainuu-ohjelman valmistelutilanne

48/00.01.05.00/2020

MH § 206

### Kainuu-ohjelman, maakuntasuunnitelma 2040 sekä maakuntaohjelma 2022 – 2025, luonnos

Maakunnan liittojen tehtävät määritellään aluekehityslaisissa (HE 47/2021 vp) sekä liiton toimialueen kuntien ja liiton välisessä perussopimuksessa. Alke lain mukaan Maakunnan liitto vastaa aluekehittämisen strategisesta kokonaisuudesta ja siinä tehtävässä valmistelee ja toimeenpanee maakunnan pitkän aikavälin strategian sekä edistää alueensa elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä ja alueen älykästä erikoistumista.

Valmisteilla oleva Kainuu-ohjelma on pitkänaikavälin strategia. Se jakaantuu kahteen osaan Kainuu 2040 maakuntasuunnitelmaan sekä maakuntaohjelmaan vuosiksi 2022–2025. Kainuu-ohjelman lähtökohtana on Kainuun tilannekuva, josta nousevat Kainuu-ohjelmassa tunnistetut maakunnan kehittämistarpeet ja joka on perusta maakuntasuunnitelman tulevaisuuskuville ja pitkän ajan kehittämistavoitteille sekä maakuntaohjelman tavoitteille. Kainuu-ohjelma sisältää myös Kainuun älykkään erikoistumisen strategian ja elinkeinojen kehittämisen tavoitteet. Kainuu-ohjelma valmistellaan Kainuun maakuntahallituksen johdolla tämän vuoden 2021 aikana. Ohjelman hyväksymiskäsittely on 22.12.2021 kokoontuvassa Kainuun maakuntavaltuustossa.

Kainuun liiton virasto on laatinut Kainuu-ohjelman luonnoksen, jota käsiteltiin maakuntavaltuuston 13.9.2021 kokouksessa. Nyt maakuntahallituksessa käsiteltävänä olevassa luonnoksessa on huomioitu maakuntavaltuuston keskustelu ja kommentit.

Kainuu-ohjelman luonnos on erillisliitteenä.

#### Erillisliite nro: 2

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee Kainuun liiton ohjelmallisen aluekehittämisen tehtävät sekä liiteaineistona olevan Kainuu-ohjelman luonnoksen.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käyevästyskeskustelun Kainuu-ohjelmasta, jossa linjaa sen sisältöä.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian käsittelyn aikana pidettiin tauko klo 14.35 - 14.50.

---